
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 10. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 28.05.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 229/10R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 140/6R/2021, 177/7R/2021, 186/8R/2021, 187/8R/2021, 

188/8R/2021, 209/9R/2021, 210/9R/2021, 211/9R/2021, 212/9R/2021, 213/9R/2021, 

214/9R/2021, 216/9R/2021, 220/9R/2021, 224/9R/2021, 225/9R/2021, 226/9R/2021 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

3. revokuje 
a. usnesení číslo 221/9R/2021 doplňuje se na základě vyjádření Odboru správy majetku a 

rozvoje města bod č. 3 a 4 následně: 

3. RM nesouhlasí s prodejem pozemku parc. č. 794/2 v k.ú. Nové Benátky z důvodu 

dobudování vjezdu pro osobní automobil  

4. RM nedoporučuje prodej výše uvedeného pozemku Zastupitelstvu města ke 

schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 227/9R/2021 doplňuje se na základě posouzení žádosti Finančním a 

plánovacím odborem bod č. 3 následně: 

3. RM postupuje žádost pana Pavla Houdka, jednatele společnosti U Bílého páva s.r.o. 

ohledně odpuštění nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání v budově 

Multifunkčního centra (restaurace a ubytovací část), na adrese U Cukrovaru 655, 

Benátky nad Jizerou, z důvodu nařízení vlády ČR v období od 1.2.2021 do 30.4.2021 

Zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

c. usnesení číslo 228/9R/2021 doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. RM nesouhlasí s podnajmutím pronajatého prostoru na adrese Zámek, č.p. 50, paní 

Kateřině Eislerové, za účelem provozování čínské medicíny (nesouhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

Usnesení č. 230/10R/2021 

Návrh - Závěrečný účet města Benátky nad Jizerou za rok 2020 
RM 

1. projednala 
předložený návrh závěrečného účtu Města Benátky nad Jizerou za rok 2020  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem závěrečného účtu Města Benátky nad Jizerou za rok 2020 bez výhrad 

podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů  

3. doporučuje 
výše uvedený účet Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 



2 

 

Usnesení č. 231/10R/2021 

Stanovení platu Mgr. Ladislavu Bydžovskému, budoucímu řediteli Základní školy Benátky nad 

Jizerou, Pražská 135 a návrh na změnu platu panu Mgr. Radku Dostálovi, řediteli Základní školy 

Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55  
RM 

1. projednala 
a. návrh na stanovení platu panu Mgr. Ladislavu Bydžovskému, budoucímu řediteli 

Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, s účinností od 01.08.2021  

b. návrh na změnu platu panu Mgr. Radku Dostálovi, řediteli Základní školy Benátky nad 

Jizerou, Husovo náměstí 55 s účinností od 1.8.2021  

2. stanovuje 
plat panu Mgr. Ladislavu Bydžovskému, budoucímu řediteli Základní školy Benátky nad 

Jizerou, Pražská 135, s účinností od 01.08.2021 dle přiloženého návrhu  

3. mění 
platový výměr panu Mgr. Radku Dostálovi, řediteli Základní školy Benátky nad Jizerou, 

Husovo náměstí 55 s účinností od 1.8.2021 dle přílohy (souhlasili 4 přítomní radní)  

T: 30.6.2021  Z: Marie Khýnová 
 

Usnesení č. 232/10R/2021 

Obecně závazná vyhláška města Benátky nad Jizerou č.1/2021, kterou se mění vyhláška č. 3/2020, 

o zákazu konzumace alkoholických nápojů na některých veřejně přístupných místech 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Obecně závazné vyhlášky města Benátky nad Jizerou č.1/2021, kterou se 

mění vyhláška č. 3/2020, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na některých veřejně 

přístupných místech  

2. postupuje 
výše uvedený návrh Obecně závazné vyhlášky města Benátky nad Jizerou č.1/2021, kterou se 

mění vyhláška č. 3/2020, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na některých veřejně 

přístupných místech Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 233/10R/2021 

Dodatek č. 1 - opatření k testování zaměstnanců  
RM 

1. bere na vědomí 
dodatek č.1 ke společnému opatření starosty města Benátky nad Jizerou a tajemníka 

Městského úřadu Benátky nad Jizerou ohledně testování zaměstnanců obce  

2. pověřuje 
starostu města a tajemníka Městského úřadu Benátky nad Jizerou podpisem výše uvedeného 

dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 234/10R/2021 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 9 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a Městským centrem komplexní péče, jehož předmětem je změna přílohy 

č. 1 (doplňuje se vybavení přístavby společenského sálu)  

2. schvaluje 
předložený návrh Dodatku č. 9 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku mezi Městem 

Benátky nad Jizerou a Městským centrem komplexní péče, jehož předmětem je změna přílohy 

č. 1 (doplňuje se vybavení přístavby společenského sálu)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 



3 

 

Usnesení č. 235/10R/2021 

Nabídka prodeje "Multicar 25" - xxxx 
RM 

1. projednala 
nabídku pana xxxx na koupi vozidla "Multicar 25", které bude sloužit pro potřeby příspěvkové 

organizace Správa městských lesů na rozvoz palivového dřeva v blízkém okolí, ale především 

pro účely zahradnických prací, rozvoz štěpky, květin, zálivku, odvoz posekané trávy, větví za 

celkovou cenu ve výši 150.000,- Kč  

2. schvaluje 
koupi vozidla "Multicar M25" od pana xxxx, r.č. xxxx, bytem xxxx, xxxx, které bude sloužit 

pro potřeby příspěvkové organizace Správa městských lesů na rozvoz palivového dřeva v 

blízkém okolí, ale především pro účely zahradnických prací, rozvoz štěpky, květin, zálivku, 

odvoz posekané trávy, větví za celkovou cenu ve výši 150.000,- Kč 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Kupní smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 236/10R/2021 

Cenová nabídka na akci "Oprava oken a dveří, bytový dům Husovo náměstí čp. 41, BnJ" - 

Truhlářství Pavel Hofmann 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Truhlářství Pavel Hofmann na akci "Oprava oken a 

dveří, bytový dům Husovo náměstí čp. 41, BnJ" za cenu ve výši 180 897,30 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Truhlářství Pavel Hofmann, se sídlem Dražice 14, 294 

71 Benátky nad Jizerou, na akci "Oprava oken a dveří, bytový dům Husovo náměstí čp. 41, 

BnJ" za cenu ve výši 180 897,30 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 237/10R/2021 

Cenová nabídka na zpracování projektových prací a služeb architekta na akci "Přestavba domu 

čp. 44 adaptace na školní družinu" - Ing. arch. Marie Římalová 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku Ing. arch. Marie Římalové, na zpracování projektových prací a 

služeb architekta na akci "Přestavba domu čp. 44 adaptace na školní družinu" za celkovou 

cenu ve výši 790.000,- Kč (není plátce DPH)  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku Ing. arch. Marie Římalové, se sídlem K Červenému vrchu 

678/1, 160 00 Praha 6, na zpracování projektových prací a služeb architekta na akci 

"Přestavba domu čp. 44 adaptace na školní družinu" za celkovou cenu ve výši 790.000,- Kč 

(není plátce DPH)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 238/10R/2021 

Cenová nabídka na zpracování projektových prací a služeb architekta na akci "Přestavba a 

přístavba budovy Staré radnice Základní škola Pražská" - Ing. arch. Ondřej Havlis 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku Ing. arch. Ondřeje Havlise, na zpracování projektových prací a 

služeb architekta na akci "Přestavba a přístavba budovy Staré radnice Základní škola Pražská" 

za celkovou cenu ve výši 670.000,- Kč (není plátce DPH)  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku Ing. arch. Ondřeje Havlise, se sídlem Nad Vinicemi 704, 294 

71 Benátky nad Jizerou, na zpracování projektových prací a služeb architekta na akci 

"Přestavba a přístavba budovy Staré radnice Základní škola Pražská" za celkovou cenu ve výši 

670.000,- Kč (není plátce DPH)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 
 

Usnesení č. 239/10R/2021 

Cenová nabídka na akci "Úprava elektroinstalace školící místnosti, Zámek 49" - Elektro PBK 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy Elektro PBK na akci "Úprava elektroinstalace školící 

místnosti, Zámek 49" za celkovou cenu ve výši 416.324,7,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy Elektro PBK, se sídlem Pod ZDŠ 380, 294 73 Brodce, 

IČO: 63820021, na akci "Úprava elektroinstalace školící místnosti, Zámek 49" za celkovou 

cenu ve výši 416.324,70,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 
 

Usnesení č. 240/10R/2021 

Pořízení a zpracování úplného znění 4. změny územního plánu 
RM 

1. projednala 
a. v souladu s ustanovením § 6 odst. (6) písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. uzavření 

smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činností, Ing. 

Ondřejem Kalivodou, Ph.D. (ateliér KOplan), který je držitelem osvědčení 

Ministerstva vnitra České republiky č. 800089966 a splňuje i ostatní kvalifikační 

požadavky stanovené § 24 Stavebního zákona. Předmětem smlouvy bude zajištění 

úkonů vedoucích k pořízení Změny č. 4 územního plánu Benátky nad Jizerou a 

Úplného znění územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání změny č. 4 ve výši Kč 

72.000,- bez DPH, zpracovatel není plátcem DPH 

b. uzavření smlouvy s Ing. Františkem Kačírkem, který je autorizovaným architektem pro 

obor územní plánování (č. autorizace ČKA 1751). Předmětem smlouvy bude 

vypracování dokumentace Změny č. 4 územního plánu Benátky nad Jizerou, včetně 

její úpravy po veřejném projednání v ceně Kč 65.000,- bez DPH, tj. Kč 78.650,- 

včetně DPH  

c. uzavření smlouvy s Ing. Františkem Kačírkem, který je autorizovaným architektem pro 

obor územní plánování (č. autorizace ČKA 1751). Předmětem smlouvy bude 

vypracování dokumentace Úplného znění územního plánu Benátky nad Jizerou po 

vydání jeho změn 1, 2 a 4 v ceně Kč 68.500,- bez DPH, tj. Kč 82.885,- včetně DPH  

2. schvaluje 
a. uzavření smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činností, 

Ing. Ondřejem Kalivodou, Ph.D. (ateliér KOplan), který je držitelem osvědčení 



5 

 

Ministerstva vnitra České republiky č. 800089966 a splňuje i ostatní kvalifikační 

požadavky stanovené § 24 Stavebního zákona. Předmětem smlouvy bude zajištění 

úkonů vedoucích k pořízení Změny č. 4 územního plánu Benátky nad Jizerou a 

Úplného znění územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání změny č. 4 ve výši Kč 

72.000,- bez DPH, zpracovatel není plátcem DPH  

b. uzavření smlouvy s Ing. Františkem Kačírkem, který je autorizovaným architektem pro 

obor územní plánování (č. autorizace ČKA 1751). Předmětem smlouvy bude 

vypracování dokumentace Změny č. 4 územního plánu Benátky nad Jizerou, včetně 

její úpravy po veřejném projednání v ceně Kč 65.000,- bez DPH, tj. Kč 78.650,- 

včetně DPH 

c. uzavření smlouvy s Ing. Františkem Kačírkem, který je autorizovaným architektem pro 

obor územní plánování (č. autorizace ČKA 1751). Předmětem smlouvy bude 

vypracování dokumentace Změny č. 4 územního plánu Benátky nad Jizerou, včetně 

její úpravy po veřejném projednání v ceně Kč 65.000,- bez DPH, tj. Kč 78.650,- 

včetně DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedených smluv (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 241/10R/2021 

Příkazní smlouva k pořizování stanovisek k návrhům změn ÚP - Ing. Ondřej Kalivoda, Ph.D 
RM 

1. projednala 
návrh na uzavření příkazní smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně 

plánovací činností, Ing. Ondřejem Kalivodou, Ph.D. (ateliér KOplan), který je držitelem 

osvědčení Ministerstva vnitra České republiky č. 800089966 a splňuje i ostatní kvalifikační 

požadavky stanovené § 24 Stavebního zákona. Předmětem příkazní smlouvy bude zajištění 

úkonů podle ustanovení § 46 odst. (2) a (3) zákona č. 183/2006 Sb. ve vztahu k návrhům na 

změnu územního plánu uplatněným do konce roku 2021. Uzavřením smlouvy se město 

Benátky nad Jizerou ve vztahu k předmětným úkonům stává pořizovatelem  

2. schvaluje 
v souladu s ustanovením § 6 odst. (6) písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. uzavření příkazní 

smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činností, Ing. Ondřejem 

Kalivodou, Ph.D. (ateliér KOplan), se sídlem Mazurská 522, 181 00 Praha 8, který je 

držitelem osvědčení Ministerstva vnitra České republiky č. 800089966 a splňuje i ostatní 

kvalifikační požadavky stanovené § 24 Stavebního zákona. Předmětem příkazní smlouvy bude 

zajištění úkonů podle ustanovení § 46 odst. (2) a (3) zákona č. 183/2006 Sb. ve vztahu k 

návrhům na změnu územního plánu uplatněným do konce roku 2021. Uzavřením smlouvy se 

město Benátky nad Jizerou ve vztahu k předmětným úkonům stává pořizovatelem  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 242/10R/2021 

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci "Obytná zóna 

Dražice na poz. p.č. 733/13" - CR Project s.r.o.  
RM 

1. projednala 
předložený návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a Příkazní smlouvě na akci "Obytná zóna 

Dražice na poz. p.č. 733/13" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou CR PROJECT s.r.o., 

jehož předmětem je změna termínu odevzdání projektové dokumentace z důvodu úpravy 

původního zadání projektu  

2. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a Příkazní smlouvě na akci "Obytná zóna Dražice na 

poz. p.č. 733/13" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou CR PROJECT s.r.o., se sídlem 



6 

 

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, jehož předmětem je změna termínu odevzdání 

projektové dokumentace z důvodu úpravy původního zadání projektu  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 243/10R/2021 

Smlouva o postoupení pohledávky (manželé xxxx) - xxxx, zastoupený advokátní kanceláří 

PELIKAN KROFTA KOHOUTEK s.r.o. 
RM 

1. projednala 
návrh Smlouvy o postoupení pohledávky mezi Městem Benátky nad Jizerou a panem xxxx, 

jejímž předmětem je postoupení pohledávky manželů xxxx, bytem xxxx, xxxx ve výši 

1.188.703,50 Kč  

2. postupuje 
výše uvedený návrh Smlouvy o postoupení pohledávky Zastupitelstvu města k projednání 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 244/10R/2021 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku parc. č. 601/42, 601/48, 601/77 v k.ú. 

Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, umístění a 

provozování zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN) mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na 

pozemku parc. č. 601/42, 601/48, 601/77 v k.ú. Staré Benátky ("BENÁTKY N.J., úprava VN 

pro Lidl")  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - zřízení, umístění 

a provozování zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN) mezi Městem Benátky nad 

Jizerou a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 

Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 601/42, 601/48, 

601/77 v k.ú. Staré Benátky ("BENÁTKY N.J., úprava VN pro Lidl"), za jednorázovou 

finanční náhradu ve výši 20.328,- Kč s DPH 

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 245/2021 

Schválení nákladů na přeložku v souvislosti s plánovanou výstavbou přístupové komunikace do 

průmyslové zóny - CETIN a.s. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, 

na přeložení slaboproudého vedení v souvislosti s plánovanou výstavbou přístupové 

komunikace do průmyslové zóny, ve výši 194.152,03 Kč  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, 

na přeložení slaboproudého vedení v souvislosti s plánovanou výstavbou přístupové 

komunikace do průmyslové zóny, ve výši 194.152,03 Kč s tím, že tyto náklady budou 

přeúčtovány investorovi přístupové komunikace v případě realizace tohoto záměru (souhlasilo 

5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 



7 

 

Usnesení č. 246/10R/2021 

Prodej pozemku parc. č. 170/7 v k.ú. Nové Benátky - xxxx , xxxx  
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx a paní xxxx o prodej pozemku parc. č. 170/7 o výměře 26 m2 v k.ú. Nové 

Benátky za účelem opravy přilehlé historické zdi v ul. Smetanova  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost Zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 247/10R/2021 

Prodej části pozemku parc. č. 400/72 v k.ú. Nové Benátky - xxxx  
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodej části pozemku parc. č. 400/72 o výměře cca 35 m2 v k.ú. Nové 

Benátky za účelem vybudování oplocení pozemku parc. č. xxxx a xxxx  

2. souhlasí 
s prodejem části pozemku parc. č. 400/72 o výměře cca 35 m2 v k.ú. Nové Benátky za účelem 

vybudování oplocení pozemku parc. č. xxxx a xxxx 

3. doporučuje 
prodej výše uvedené části pozemku Zastupitelstvu města ke schválení a Finančnímu výboru k 

projednání (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 248/10R/2021 

Program jednání Zastupitelstva města dne 30.6.2021 
RM 

1. schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 30.6.2021 od 18:00 hodin ve 

velkém sále Záložny, Benátky nad Jizerou dle přiložené přílohy (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 249/10R/2021 

Žádost o schválení realizace akce "Revitalizace školní zahrady, na adrese Smetanova 21, Benátky 

nad Jizerou" - Základní umělecká škola J.A. Bendy 
RM 

1. projednala 
žádost paní Jany Czikraiové, ředitelky Základní umělecké školy J.A. Bendy, Benátky nad 

Jizerou o schválení realizace akce "Revitalizace školní zahrady, na adrese Smetanova 21, 

Benátky nad Jizerou" na vlastní náklady  

2. schvaluje 
realizaci akce "Revitalizace školní zahrady, na adrese Smetanova 21, Benátky nad Jizerou" na 

náklady žadatele (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 250/10R/2021 

Žádost o podnajmutí pronajatého prostoru na adrese ul. Vaněčkova, čp. 78 - REHABE s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Markéty Hasoňové, jednatelky společnosti REHABE s.r.o., o podnajmutí 

pronajatého prostoru na adrese ul. Vaněčkova, č.p. 78, paní Zuzaně Darášové, za účelem 

provozování služeb v oblasti psychologie (koučing, terapie) 

2. nesouhlasí 
s podnajmutím pronajatého prostoru na adrese ul. Vaněčkova, č.p. 78, paní Zuzaně Darášové, 



8 

 

za účelem provozování služeb v oblasti psychologie (koučing, terapie) (nesouhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 251/10R/2021 

Žádost o pronájem sportovišť a společenského sálu v Kulturně vzdělávacím centru Záložna na 

realizaci 20. ročníku sportovní akce "Multikemp" a o povolení použití znaku města na tuto akci - 

ATHLETES IN ACTION Nový život, o.p.s. 
RM 

1. projednala 
a. žádost pana Ing. Adama Novozámského, organizace ATHLETES IN ACTION Nový 

život, o.p.s., o pronájem sportovišť a společenského sálu v Kulturně vzdělávacím 

centru Záložna na realizaci 20. ročníku sportovní akce "Multikemp" v termínu 18. - 

24.07.2020  

b. žádost pana Ing. Adama Novozámského, organizace ATHLETES IN ACTION Nový 

život, o.p.s., o povolení použití znaku města k propagaci výše uvedené akce  

2. souhlasí 
a. s pronájmem sportovišť a společenského sálu v Kulturně vzdělávacím centru Záložna 

organizaci ATHLETES IN ACTION Nový život, o.p.s., na realizaci 20. ročníku 

sportovní akce "Multikemp" v termínu 18. - 24.07.2020 za cenu ve výši 20.000,- Kč 

bez DPH s tím, že ve věci pronájmu objektů ZŠ Husovo náměstí je třeba domluvit se s 

ředitelem školy  

b. s použitím znaku města organizaci ATHLETES IN ACTION Nový život, o.p.s., k 

propagaci výše uvedené akce (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 252/10R/2021 

Žádost o odpuštění nájemného z důvodu nařízení vlády ČR - WalKo s.r.o. 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ondřeje Waltera, jednatele společnosti WalKo s.r.o. ohledně odpuštění 

nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání v budově Multifunkčního centra - část 

fitness centrum, na adrese U Cukrovaru 655, Benátky nad Jizerou, z důvodu z důvodu nařízení 

vlády ČR, a to za období od 1.1.2021 do 30.4.2021  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost k posouzení Finančnímu a plánovacímu odboru (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 253/10R/2021 

Žádost o změnu dodatku č. 1 k Smlouvě o nájmu pozemku - Sajdkárkros klub Benátky nad 

Jizerou v AČR  
RM 

1. projednala 
žádost pana Petra Boubína, předsedy Sajdkárkros klub v AČR Benátky nad Jizerou, o změnu 

dodatku č. 1 ze dne 28.6.2019 k Smlouvě o nájmu pozemku č. 1/NP/2015 ze dne 20.5.2015 , 

jejímž předmětem je změna článku V, bodu 4, kterým se nájemce zavazuje uvést veškerou 

činnost na sajdkárkrosové trati do souladu s příslušnými zákony a předpisy nejpozději do 2 let 

od podpisu dodatku č. 1 smlouvy z původního termínu 28.6.2021 o minimálně 1 rok tj. do 

28.6.2022 z důvodu vládních opatření souvisejících s pandemií COVID-19  

2. souhlasí 
se změnou dodatku č. 1 ze dne 28.6.2019 k Smlouvě o nájmu pozemku č. 1/NP/2015 ze dne 

20.5.2015 , jejímž předmětem je změna článku V, bodu 4, kterým se nájemce zavazuje uvést 

veškerou činnost na sajdkárkrosové trati do souladu s příslušnými zákony a předpisy 

nejpozději do 2 let od podpisu dodatku č. 1 smlouvy z původního termínu 28.6.2021 o 1 rok tj. 



9 

 

do 28.6.2022 z důvodu vládních opatření souvisejících s pandemií COVID-19 (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 254/10R/2021 

Žádost o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu - MŠ Benátky nad Jizerou  
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky Mateřské školy města Benátky nad Jizerou, o 

uvolnění finančních prostředků z investičního fondu ve výši 121.000,- Kč na nákup kamen do 

školní jídelny, na adrese Platanova čp. 653  

2. souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 121.000,- Kč na nákup kamen 

do školní jídelny, na adrese Platanova čp. 653 (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 255/10R/2021 

Žádost o zvážení navýšení ceníku služeb prádelny MěCKP - Městské centrum komplexní péče 

Benátky nad Jizerou 
RM 

1. bere na vědomí 
navýšení ceníku služeb prádelny MěCKP o 20% s účinností od 1.6.2021 (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 256/10R/2021 

Darovací smlouva Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad Jizerou x Městské centrum komplexní 

péče Benátky nad Jizerou  
RM 

1. projednala 
návrh Darovací smlouvy mezi Městským centrem komplexní péče Benátky nad Jizerou a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 

dobrovolných příspěvků účastníků akce "Běh pro zdraví", který se bude konat 5.6.2021. Dar 

bude určen pro zaměstnance pobytových služeb jako odměna a poděkování za jejich obětavou 

a zodpovědnou práci v průběhu velmi náročného období v souvislosti s pandemií COVID - 19  

2. souhlasí 
s návrhem Darovací smlouvy mezi Městským centrem komplexní péče Benátky nad Jizerou a 

a Tělocvičnou jednotou Sokol Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 

dobrovolných příspěvků účastníků akce "Běh pro zdraví", který se bude konat 5.6.2021. Dar 

bude určen pro zaměstnance pobytových služeb jako odměna a poděkování za jejich obětavou 

a zodpovědnou práci v průběhu velmi náročného období v souvislosti s pandemií COVID - 19 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 257/10R/2021 

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo na zpracování "Územní studie sídelní zeleně města" - Ing. Pavel 

Šimek - Florart  
RM 

1. projednala 
návrh dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo na zpracování "Územní studie sídelní zeleně města" mezi 

městem Benátky nad Jizerou a Ing. Pavlem Šimkem - Florart, jehož předmětem jsou vícepráce 

v celkové výši 218.017,80 Kč s DPH  

2. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo na zpracování "Územní studie sídelní zeleně města" 



10 

 

mezi městem Benátky nad Jizerou a Ing. Pavlem Šimkem - Florart, se sídlem Rybářská 401, 

688 01 Uherský Brod, jehož předmětem jsou vícepráce v celkové výši 218.017,80 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 258/10R/2021 

Rozpočet na akci "Zhotovení zpevněné manipulační plochy u "Pivnice u Samce"  
RM 

1. projednala 
předložený rozpočet na akci "Zhotovení zpevněné manipulační plochy u "Pivnice u Samce"  

2. nesouhlasí 
s realizací výše uvedené akce (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 259/10R/2021 

Ubytování ve Sport penzionu - xxxx 
RM 

1. rozhodla 
prodloužit bezplatné ubytování v apartmánech Sport penzionu paní xxxx s rodinou, trvale 

bytem xxxx, xxxx, do 31.7.2021 s tím, že od 1.7.2021 budou užívat pouze 1 apartmán 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 
 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


